
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie 68/7/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 lipca 2012 roku

w sprawie upoważnienia Anny Mazurczak pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lublinie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w 

indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy  
z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 roku, nr 139,  
poz. 992, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Na  wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie,  upoważniam 
Panią Annę Mazurczak – pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do 
prowadzenia postępowania i  wydawania decyzji  w indywidualnych sprawach z zakresu 
świadczeń rodzinnych.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  wykonywania  czynności  służbowych  związanych  z 
realizacją świadczeń socjalnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lublinie.

                                                                      § 3
Traci moc Zarządzenie Nr 1112/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2011 
roku  w  sprawie  upoważnienia  Anny  Stefańskiej  (aktualnie  używającej  nazwiska 
Mazurczak), pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do prowadzenia 
postępowania i  wydawania decyzji   w  indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń 
rodzinnych.

§ 4
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                                             (-) Krzysztof Żuk


